-tr
?AS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 3101.01/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  .LUiS DO CURU
Poder Executivo Municipal — Estado do Ceara
Gestão 2017/2020

Tendo presente o Resultado da licitação nos autos do processo licitatório na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO N.2  3101.01/2020, dujo objeto é a LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA TRANSPORTE

DE ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO, ESCOLAS TÉCNICAS,
PROFISSIONALIZANTES E UNIVERSITÁRIO DO MUNICÍPIO DE  SAO  LUÍS DO CURU — CE,

bem como o Termo de Adjudicação proferido pelo Pregoeiro,•o(s) Senhor(es) Secretário(s) Municipal(is)

abaixo nomeado(s), no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente

pela Lei Federal  Ng  8.666/93 e alterações Posteriores e Lei Federal ng 10.520/02, resolve HOMOLOGAR o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s) respectivos vencedores a saber:  AV  TRANSPORTES E

LOCAÇÕES EIRELI-EPP CNPJ N9  13.892.811/0001-96 com o valor global para o LOTE 1 de R$ 767.945,55

(setecentos e sessenta e sete mil, novecentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos),  corn

o valor global para o LOTE 2 de R$ 292.950,64 (duzentos e noventa e dois mil, novecentos e cinquenta

reais e sessenta e quatro centavos).

Tendo sido atendidas todas as exigências editalissimas.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo

indicado no Edital de licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

SAO  LU ÍS DO CURU - CE, 27 de Fevereiro de 2020.

s<ASs 	 9),Ny 'kwe
CHARLES  ANTONIO  DE OLIVEIRA SILVA  JUNIOR

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

Rua Rochael Moreira, s/n.° - Centro, San Luis do Curu-CE - CEP: 62.665-000
CNPJ n" 07.623.051/0001-19-Fone/Fax: (85) 3355-1015